LOGOMARCA

______________________________________________________________________

TERMO DE PARTICIPAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 038/2017/SRP

A ___________________________ (órgão ou entidade), através de seu ___________
(representante/titular), torna público o interesse de participar da Ata de Registro de Preços
004/2016 da SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO
PENITENCIÁRIA - SSP, ÓRGÃO GERENCIADOR, para eventual CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE PERSONALIZAÇÃO E EMISSÃO DA CARTEIRA DE IDENTIDADE E DOCUMENTOS
OFICIAIS DE IDENTIFICAÇÃO.

ITEM DESCRIÇÃO UND
QTD

INTERESSADA

ESTIMATIVA
DO VALOR
UNITÁRIO

ESTIMATIVA
VALOR
TOTAL

01
Emissão da Carteira de
Identidade Civil/ Funcional em
Papel Moeda.

Und.  R$ 9,83 R$

02
Emissão da Carteira de
Identidade Civil/ Funcional em
Poliéster Amorfo.

Und.  R$ 23,38 R$

_______________________ (órgão ou entidade), em ___________ (cidade/UF), aos
____ dias do mês de ___________ de 2017.

__________________________________
Representante/Titular